
GOMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.92 2 DEL 30.10.2019

OGGETTO: IMPEGNO Dl SPESA PER FORNITUM CORONA ALLORO E FtORt PER RTCORRENZA

NOVEMBRE 2019,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 31 del 1 3.06 2019 di attribuzione della responsabilità del

servzto;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per il materiale occorrente per le ricorrenze de

mese di novembre 20'l9i

VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla ditta A G Flowers con sede a lvrea Stradale Ciglano 57, come

segue:

. N. 1 ciotola di crisantemi € 35.00+lVA 10%

. N l corona alloro

. N. 2 mazzi di fiori

€ 80,00+lVA10%

€ 50,00+tvA10%

VISTO l'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n.50;

DATO ATTO che si è pervenuto ad acquisire apposito CIG 2D52A69318;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il vigente regolamento di contabilitài

CONSIDERATA l'esiguità della fornitura;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e

la correttezza dr quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto sopra dispone I'art. 147 bis del D.lgs. 267100

DETERMINA

Dl APPROVARE la narraliva e, per l'effetto di IMPEGNARE:



- La somma complessiva di € '181 ,50 IVA compresa a favore della ditta A.G Flowers con sede a lvrea

Stradale Cigliano 57, per la fornitura di quanto indicato in premessa, al Cap. 01 0'l 1 Voce 20 del

bilancro di previsione per l'anno 2019

ATTESTATA la regolarità e la correttezza del

I'art. 147 bis del D lgs. 267100

presente atto ai sensi e pr gli effetti di quanto sopra drspone

VISTO si attesta che il presente atto
153, comma 5 del Decreto Legislativo

ha la relativa copertura frnanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art
18 08 2000, n 267, il relativo

del Servizio


